
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/4111,Nr-12192008-w-sprawie-powolania-Zespolu-
Opiniujacego-celem-rozpatrzenia-ofert-na.html
01.05.2024, 08:58

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 1219/2008 w sprawie powołania Zespołu
Opiniującego celem rozpatrzenia ofert na
najlepsze radomskie projekty dofinansowywane w
2008 r. ze środków Funduszu Inicjatyw
Obywatelskich.

Zarządzenie Nr 1219/2008

Prezydenta Miasta Radomia



z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie powołania Zespołu Opiniującego celem rozpatrzenia ofert na najlepsze
radomskie projekty dofinansowywane w 2008 ze środków Funduszu Inicjatyw
Obywatelskich

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 1 Regulaminu Pracy Zespołu Opiniującego
oferty na realizację zadań publicznych składane w otwartych konkursach ofert
ogłaszanych przez Prezydenta Miasta Radomia, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr
80/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 24 lutego 2006 roku, § 4 ust. 6 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu stanowiącego załącznik do Zarządzenia
Nr 1002/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządzam, co
następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Opiniujący celem rozpatrzenia ofert na najlepsze radomskie projekty
dofinansowywane w 2008 r. ze środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich, w
następującym składzie:



Leszek Pożyczka - Przewodniczący;1.

Mirosław Paluch - Zastępca Przewodniczącego,2.

Grzegorz Jaśkiewicz - Członek,3.

Mieczysława Jagielska - Członek,4.

Marek Nowak - Sekretarz.5.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki
Urzędu Miejskiego w Radomiu.

§ 4



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Zarządzenia Nr ......./2007

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia ............. 2007r.
 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego z obszaru upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (
tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5 ust.4, art.11 ust.2 i art.13 ust.1 ustawy
dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie
(Dz.U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) oraz § 4 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Radomiu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 171/2007 Prezydenta Miasta
Radomia z dnia 12 marca 2007r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z obszaru kultury
fizycznej i sportu pn. "Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu". Treść ogłoszenia
stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 umieszcza się w:



1)Gazecie Wyborczej

2)Biuletynie Informacji Publicznej,

3)Tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu ul. Kilińskiego 30

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji Sportu i Turystyki
 
§ 4
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wniosek Nr /2007 - Wydział Edukacji Sportu i Turystyki

do Prezydenta Miasta Radomia

przygotowany w dniu 11.04. 2007r.

1. Wnioskodawca:

mgr Ryszard Fałek - Wiceprezydent Miasta Radomia

2. Przygotowujący:

mgr Leszek Pożyczka - Dyrektor Wydziału Edukacji Sportu i Turystyki

3. Dotyczy:

Ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego



z obszaru kultury fizycznej i sportu pn. "Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu".

4.Propozycja rozstrzygnięcia:

Zatwierdzenia projektu ogłoszenia.

5. Źródło finansowania:

Budżet Miasta Radomia na 2007 r.

6.Uzasadnienie propozycji rozstrzygnięcia :

W celu realizacji zadań publicznych Wydział Edukacji Sportu i Turystyki na podstawie
art.11 ust.1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 z
29 maja 2003r., poz. 873 ze zm.) zobowiązany jest ogłosić otwarty konkurs ofert. Droga
konkursowa wyzwala kreatywność i aktywność zainteresowanych uzyskaniem dotacji,
zwiększa szansę na zebranie różnych pomysłów i znalezienie wśród nich najlepszych.
Zapewnia równe traktowanie podmiotów, konkurencyjność i transparentność.

7. Załączniki do uzasadnienia:

1.Projekt Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia



2.Projekt ogłoszenia otwartego konkursu ofert

8.Decyzja Prezydenta Miasta:

9.Ustalenia dodatkowe:

10.Odpowiedzialny za realizację:

mgr Leszek Pożyczka- Dyrektor Wydziału Edukacji Sportu i Turystyki

11.Termin realizacji

Niezwłocznie po podjęciu decyzji



Gminny program współpracy UR NR 902/2006r.

Wniosek Nr 5 /2007

kierowany do Prezydenta Miasta Radomia

przygotowany w dniu 17.01.2007r

1. Wnioskodawca:

Leszek Pożyczka - Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu

2. Przygotowujący:

Przewodniczący Zespołu Opiniującego oferty na realizację zadań publicznych w 2007r.

składanych w otwartym konkursie ofert, ogłoszonym przez Prezydenta Miasta Radomia
z obszaru kultury fizycznej i sportu powołanego Zarządzeniem Nr 26/2007 Prezydenta



Miasta Radomia z dnia 15.01.2007r.

3. Dotyczy:

Propozycji wyboru ofert wraz z rekomendowaną przez Zespół Opiniujący wysokością
dofinansowania zadań.

4.Propozycja rozstrzygnięcia:

Proponuje się zaakceptowanie niniejszego wniosku z datą obowiązywania od
18.01.2007r.

5.Źródło finansowania:

Dział 926-kultura fizyczna i sport, rozdział 92605, §2820. Zadania własne Gminy 2007r.

6.Uzasadnienie propozycji rozstrzygnięcia :

W związku z ogłoszeniem przez Prezydenta Miasta Radomia otwartego konkursu ofert
na realizację zadania publicznego z obszaru kultury fizycznej, sportu:



Zespół Opiniujący, kierując się kryteriami podanymi w treści ogłoszenia i warunkami
Regulaminu Zespołu Opiniującego oraz przepisami ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, dokonał analizy złożonych ofert pod względem
formalnym
i merytorycznym.

W wyniku postępowania konkursowego Zespół Opiniujący sporządził wykaz podmiotów,
które otrzymały dofinansowanie realizacji zadań oraz wykaz podmiotów nie objętych
dofinansowaniem.

7. Załączniki do uzasadnienia:

1.Wykaz ofert, które otrzymały dofinansowanie (Załącznik Nr 1)

2.Wykaz ofert nie objętych dofinansowaniem (Załącznik Nr 2)

8.Decyzja Prezydenta Miasta:



9.Ustalenia dodatkowe:

10.Odpowiedzialny za realizację:

Leszek Pożyczka - Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu

11.Termin realizacji

Niezwłocznie po podjęciu decyzji





Pliki do pobrania
1219.doc doc, 154.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.06.2008
Obowiązuje od : 24.06.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji, Sportu i Turystyki, Leszek Pożyczka

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/5189/1219.doc
https://bip.radom.pl/download/69/5189/1219.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/4111,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

